金 円也

　10%対象分（税抜） 円

　消費税及び地方消費税 円

ただし、

契約番号 令和 5 年度 第 1 号

工事名称

工事場所

に対する中間前払金として請負代金額 円を契約約款

に基づき算定した額以内の額

上記のとおり保証事業会社の保証証書添付の上、請求します。

令和 5 年 10 月 1 日

（発注者）

　 長浜水道企業団　企業長　様

(受注者)

　住　　　　所

　商号又は名称

　氏　　　　名

　インボイス発行事業者登録番号

T

銀行 ﾌﾘｶﾞﾅ)

支店

中　間　前　金　払　請　求　書

2,200,000

2,000,000

200,000

工

〇〇振
込
先

1234567890123

令和6年3月31日

第0123456789号

〇〇

金融機関・支店名 預金種別 口座番号

 保 証 期 限

 保 証 番 号

普通 0123456

口座名義

▲▲株式会社

▲▲(ｶ

●●町水道工事

●●町

滋賀県長浜市下坂浜町248-22

▲▲株式会社

代表取締役　■■　■■ 　　㊞

11,000,000

 保証事業会社 ◇◇保証会社

記入例